

Gostynin dn. 23.02.2022

Mieszkańcy ul. Kolejowej 11

B+D
07.04.2022

URZĄD MIASTA GOSTYNIN	
W P Ł Y N Ę Ł O	
dnia	2022-04-07
Nr	04474/2022
Podpis	

Burmistrz Miasta Gostynina

Paweł Kalinowski

My, niżej podpisani mieszkańcy ulicy Kolejowej 11 w Gostyninie zwracamy się z ponownym apelem o zwrócenie uwagi na stan drogi dojazdowej do naszych posesji. Wielokrotnie pisaliśmy do Pana Burmistrza i Rady Miasta informując o stanie drogi. Ponadto problem z drogą zgłaszany jest telefonicznie do naczelnika ds. wydziału dróg. pod nr telefonu 24 2360746.

Obecnie droga posiada potężne kałuże, dziury, wielką nierówność powierzchni. Samochody nasze mają trudności z przejazdem tą drogą, ponieważ jej stan jest tragiczny. Podczas jazdy samochody grzęzną w błocie, zakopują się, elementy zawieszenia szybciej się uszkadzają i zużywają, co ma wpływ na bezpieczeństwo osób użytkujących i podróżujących samochodami. Dla mieszkańców generowane są dodatkowe koszty związane z użytkowaniem samochodów, ponosimy dodatkowe koszty amortyzacji pojazdów z własnych środków. W niedługim czasie będziemy zmuszeni zwrócić się do Miasta o pokrycie bieżących napraw uszkodzonego zawieszania spowodowanego fatalnym stanem drogi.

Ulica Kolejowa 11 – nie posiada wydzielonego chodnika, ruch pieszych w obecnym stanie ulicy jest niemożliwy. Występuje taka ilość kałuży i dziur, że przejście ta ulica gdzie dzień jest krótki i ilość światła naturalnego jest bardzo mała może skutkować skręceniemi lub złamaniami. Jednym słowem poruszanie się na pieszo jest niebezpieczne dla życia osób chcących korzystać z tej drogi. Spacer może grozić uszkodzeniem ciała spowodowanego skręceniemi i złamaniem lub potrąceniem przez samochód który będzie jechał

z zabłoconymi świątlami i nie dostrzeże pieszego poruszającego się po ulicy. Stan drogi uniemożliwia codzienne funkcjonowanie, nie można iść na pieszo na spacer z dziećmi, czy zaprowadzić dzieci do szkoły i przedszkola, czy pieszo na do pracy, zakupy. Dotychczasowe działania nie przynoszą oczekiwanych rezultatów i są wystarczające na krótki okres. Dlatego po raz kolejny zwracamy się z apelem o znalezienie rozwiązania w postaci długoterminowej poprawy stanu jakości naszej drogi.

Zgodnie z ustawą o samorządzie gmin, oblijuje ono Miasto do zapewnienia kanalizacji, oświetlenia, chodników i dróg dojazdowych do posesji. Wracamy się po raz kolejny o dostosowanie ulicy Kolejowej 11 do standardu narzuconego przez samorzady – zrobienie kompleksowego projektu kanalizacji, oświetlenia, chodników i dróg dojazdowych z godnie przepisami. Domy nasze uzyskały pozwolenie na budowę, zostały odebrane przez Miasto , płacimy podatki od naszych nieruchomości więc powinny być zapewnione i doprowadzane do nich drogi, chodników i kanalizacja, oraz oświetlenia co powoduje że mieszkańcy mogą bezpiecznie poruszać się i nic nie zagraża życiu i zdrowiu.

W celu przekonania się jaka mamy sytuację zapraszamy Pana Burmistrza z rodzina, Radę Miasta z członkami swoich rodzin, naczelników wydziałów na niedzielny spacer ulicą Kolejowa 11.

Zwracamy się do Pana Burmistrza, Rady Miasta, kierowników wydziałów o zabezpieczenie środków i podjęcie działań wynikających z przepisów.











